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Kulturminneåret 2009:  

• Nettsider for Kulturminneåret på Eiker er lagt ut på  
http://eiker.org/Kulturminneaaret2009.html. Informasjon om prosjekter og 
arrangementer legges ut fortløpende her. 

• Det er sendt søknad om midler til Buskerud Fylke i forbindelse med 
hovedarrangementet ”De første eikværingenes dagligliv”. Hokksund Byteater har 
kommet med som samarbeidspartner, og datoen er fastsatt til 22.august. 

• Seminar i gregoriansk sang er fastsatt til 26.juli, med påfølgende olsok-konsert i 
Fiskum gamle kirke. 

• Brev til alle lag, foreninger og grendeutvalg blir sendt ut i slutten av måneden (se 
vedlegg 2b). 

• Eiker Arkiv arbeider med pilotering av Kulturminneløypa gjennom Eiker, som skal 
være ferdig innen 3.februar. 

 
Terje Larsen kan ikke på de oppsatte møtedagene i januar og februar, og sannsynligvis heller 
ikke i mars. Han har satt av tid til å komme på april-møtet. Det foreslås at vi inviterer Kjell 
Klokkerud til det samme møtet.  
 
Skotselv grendeutvalgs forslag om innmelding i “Ring of the European cities of iron works” 
vil bli tatt opp til politisk behandling. Grendeutvalget har søkt Norsk Kulturminnefond om 
økonomisk støtte til bevaring av restene av masovnen fra Hassel jernverk. Det er også aktuelt 
å forsøke å få Nes Jernverk til å legge sitt årlige seminar til Skotselv. 
 
Vestfos Brugets Venner har vedtatt å lage en utstilling sommeren 2009 med tittelen ”Eiker og 
verden”, delvis basert på prosjektet ”Mangfoldige minner”. 
 
En uferdig versjon av ”Eiker Stedsnavnregister”er lagt ut på 
http://eiker.org/Kataloger/Kulturminnekataloger/EikerStedsnavnregister.html 
 
Temaet om gårdshistorie Landbruksdagen 2009 er avlyst p.g.a manglende interesse (kun 6 
påmeldte i de tre fylkene til sammen). Tor Bjørvik har forberedt et opplegg til dagen og er 
innstilt på at vi kan få til et opplegg ved en seinere anledning som et samarbeid mellom 
historielag og slektshistorielag i distriktet. 
 
PRN-avdelingen (Anders Stenshorne og Tore Lagesen) er blitt orientert om forslaget om 
delprosjekter på Horne og i Hakavika. Samtidig har PRN, Kart-og Oppmåling, 
Informasjonsavdelingen og Kommunearkivet satt i gang et prosjekt, der også Kulturseksjonen 
er invitert med. Det dreier seg om utvikling og bruk av digitale temabaser generelt. Det er 
foreløpig avholdt ett oppstartingsmøte og avtalt månedlige møter framover. 
Kulturminnerådets prosjekter må bør i sammenheng med dette. 
 



Bents faste oppgaver i biblioteket falt bort f.o.m. 1/1-09, slik at Eiker Arkiv/Kulturminnerådet 
nå har en stillingsressurs på 40%. Kultursjefen vil arbeide for å få økt dette til minst 50%, slik 
Kulturminnerådet har bedt om, i 2010. 
 
Samtidig er kulturminnevern/lokalhistorisk arkiv blitt utskilt som en egen tjeneste med eget 
budsjett, slik Kulturminnerådet har arbeidet for siden starten. 30.000 kr, som har vært Eiker 
Arkivs driftsbudsjett, er overført hit, og dessuten er det bevilget 30.000 kr som er øremerket 
Kulturminneåret og brukes til å utløsemidler fra fylke og stat. Samlet budsjett for i år ser altså 
ut til å bli 60.000 kr, men dette er ikke endelig avklart. Kultursjefen har lovet å arbeide for at 
budsjettet blir liggende minst på dette nivået også etter Kulturminneåret. 
 
 
Hokksund, 16/1-2009 
Bent Ek 


